Форма заявления

                                                     Директору ГБПОУ ВО
                                                                          «Владимирский аграрный колледж»

                                       Нестерову А.Б.
                                                                          от ____________________________

                                                                        _____________________________
                                                                                    (Ф.И.О. полностью печатными буквами)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне логин-пароль для доступа к личному кабинету системы

дистанционного обучения (http://www/disobr.vlak33/ru/) студента группы ______,
на____________________________________________________

                            (адрес электронной почты печатными буквами)

«_____» ____________ 20______г.                                    ____________________
                     (дата)                                                                       (подпись)

Уважаемые родители!

Для обеспечения занятости обучающихся в свободное от
дистанционного обучения время, организуйте разъяснительную беседу о
режиме посещения общественных мест в сложный эпидемиологический
период и обеспечьте информирование о виртуальных досуговых
мероприятиях воспитательного характера в соответствии с
психофизиологическими и возрастными особенностями обучающихся.